
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2024 M. BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS VANDENS TIEKIMO 

IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PLANO KEITIMO 
SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITOS PATVIRTINIMO

20    m.                   d.  Nr. 
Biržai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  34  straipsnio  6 dalies 
2 punktu, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo 
taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos  Respublikos  aplinkos  ministro  2006  m.  gruodžio  29  d. įsakymu  
Nr. D1-636 ,,Dėl Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų 
rengimo taisyklių patvirtinimo“, 44 punktu,

t v i r t i n u  2024 m. Biržų rajono savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų  
tvarkymo infrastruktūros plėtros plano keitimo sprendinių įgyvendinimo ataskaitą (pridedama).

Šis  įsakymas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  administracinių  ginčų 
komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos 
Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka, 
Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos 
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                              Jurga Bagamolovienė

  

Parengė

Loreta Munikienė
2025-02-25 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-27



PATVIRTINTA
Biržų rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus 20         m.                             d.
įsakymu Nr.

2024 M. BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS 
PLĖTROS PLANO KEITIMO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo tinklų plėtra Biržų miesto aglomeracijoje

Aglo-
mera-
cijos 
rajo-
nas, 
ID 

nume-
ris

Priemonės pavadinimas
Plėtros 
etapas

Laukiamų rezultatų 
aprašymas

Atsakingi 
vykdyto-

jai
(-as)

Finansa-
vimo 
šaltinis

Įgyvendini
mo pradžia 

–
įgyvendini
mo pabaiga

Statusas
Įgyven-
dinimo

data

Rezultatų aprašymas

Numatoma 
nutiesti 

vandentiekio 
tinklų (km)

Numatoma 
nutiesti 
nuotekų 

tvarkymo 
tinklų (km)

Nutiesta 
vandentiekio 
tinklų (km)

Nutiesta 
nuotekų 

tvarkymo 
tinklų (km)

1. Geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų 
tvarkymo  tinklų  plėtra  Devynbalsių  g., 
Laužadiškio g. rajone

I 0,56 0,34 BRSA,
BV

SB, VB,
ES, KT

2021-2023 Nepradėta

2. Geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų 
tvarkymo tinklų plėtra Malūno g. rajone

I 3,26 0,98 BRSA,
BV

SB, VB,
ES, KT

2021-2023 Įgyvendi-
nama

Įgyven-
dintas I 
etapas 
(2024-
01-25)

Nutiesta 
vandentiekio 
tinklų (2,1 
km.)

Nutiesta 
nuotekų 
tinklų (0,901 
km)

3. Geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų 
tvarkymo tinklų plėtra Kilučių g. rajone

I 12,3 3,10 BRSA,
BV

SB, VB,
ES, KT

2021-2023 Įgyvendi-
nama

Nutiesta 
vandentiekio 
tinklų (2,363 
km).

Nutiesta 
nuotekų 
tinklų (1,169 
km).

4. Geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų 
tvarkymo tinklų plėtra Lankų g. rajone

II 0,40 0,13 BRSA,
BV

SB, VB,
ES, KT

2024-2027 Nepradėta

5. Geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų I 10,00 3,77 BRSA, SB, VB, 2021-2023 Įgyvendi- Nutiesta Nutiesta 

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-27



2

Aglo-
mera-
cijos 
rajo-
nas, 
ID 

nume-
ris

Priemonės pavadinimas
Plėtros 
etapas

Laukiamų rezultatų 
aprašymas

Atsakingi 
vykdyto-

jai
(-as)

Finansa-
vimo 
šaltinis

Įgyvendini
mo pradžia 

–
įgyvendini
mo pabaiga

Statusas
Įgyven-
dinimo

data

Rezultatų aprašymas

Numatoma 
nutiesti 

vandentiekio 
tinklų (km)

Numatoma 
nutiesti 
nuotekų 

tvarkymo 
tinklų (km)

Nutiesta 
vandentiekio 
tinklų (km)

Nutiesta 
nuotekų 

tvarkymo 
tinklų (km)

tvarkymo tinklų plėtra Vytauto g., Vilniaus g. 
rajone

BV ES, KT nama vandentiekio 
tinklų (0,86 
km).

nuotekų 
tinklų (2,029 
km).

6. Geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų 
tvarkymo tinklų plėtra Plento g. rajone

II 0,50 0,80 BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

2024-2027 Įgyvendi-
nama

Nutiesta 
vandentiekio 
tinklų (1,09 
km).

Nutiesta 
nuotekų 
tinklų (0,81 
km).

7. Geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų 
tvarkymo tinklų plėtra Naujaniesčio g. rajone

II 5,00 1,30 BRSA,
BV

SB, VB,
ES, KT

2024-2027 Įgyvendi-
nama

Nutiesta 
vandentiekio 
tinklų (0,84 
km). 

Nutiesta 
nuotekų 
tinklų (1,042 
km). 

8. Geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų 
tvarkymo tinklų plėtra Biržų kaimo rytinėje 
dalyje

I 1,20 0,70 BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

2021-2023 Įgyvendi-
nama

Nutiesta 
vandentiekio 
tinklų (0,73 
km).

Nutiesta 
nuotekų 
tinklų (0,47 
km).

9. Geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų 
tvarkymo  tinklų  plėtra  Biržų  kaimo 
vakarinėje dalyje

I 1,70 1,70 BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

2021-2023 Įgyvendi-
nama

Nutiesta 
vandentiekio 
tinklų (1,88 
km).

Nutiesta 
nuotekų 
tinklų (1,257 
km).

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo tinklų plėtra viešojo geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo teritorijose

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-27



3

Plėtros etapas,
įgyvendinimo 

pradžia –
įgyvendinimo 

pabaiga

Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas
Atsakin-

gi 
vykdyto-

jai
(-as)

Finansa-
vimo 

šaltinis

Statusas Įgyven-
dinimo

data

Rezultatų aprašymas

I etapas
2021-2023 m.

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Nemunėlio Radviliškio mstl.

Pastatyti vandens gerinimo įrenginiai; 
rekonstruota nuotekų valykla 

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Paruošti vandens gerinimo įrenginių 
statybos priešprojektiniai 
pasiūlymai, priemonė įtraukta į 
Regiono plėtros planą, planuojama 
įgyvendinti 2025-2028 m.

Geriamojo  vandens  tiekimo 
tinklų plėtra Germaniškio k.

Pastatyti vandens gerinimo įrenginiai. BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendin-
ta

2023 Pastatyti vandens gerinimo 
įrenginiai.

Geriamojo  vandens  tiekimo 
tinklų plėtra Kirdonių k.

Pastatyti vandens gerinimo įrenginiai;
rekonstruota nuotekų valykla.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Paruošti nuotekų valyklos 
rekonstrukcijos priešprojektiniai 
pasiūlymai, priemonė įtraukta į 
Regiono plėtros planą, planuojama 
įgyvendinti 2025-2028 m.

Geriamojo  vandens  tiekimo 
tinklų plėtra Likėnų k.

Pastatyti vandens gerinimo įrenginiai. BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Paruošti vandens gerinimo įrenginių 
statybos priešprojektiniai 
pasiūlymai, priemonė įtraukta į 
Regiono plėtros planą, planuojama 
įgyvendinti 2025-2028 m.

Geriamojo  vandens  tiekimo 
tinklų plėtra Juostaviečių k.

Pastatyti vandens gerinimo įrenginiai. BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Nepradėta

Geriamojo  vandens  tiekimo 
tinklų plėtra Medeikių k.

Pastatyti vandens gerinimo įrenginiai. BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Nepradėta

Geriamojo  vandens  tiekimo 
tinklų plėtra Kučgalio k.

Pastatyti vandens gerinimo įrenginiai. BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, VB

Nepradėta

Geriamojo  vandens  tiekimo 
tinklų plėtra Kupreliškio mstl.

Pastatyti vandens gerinimo įrenginiai. BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Nepradėta

Geriamojo  vandens  tiekimo 
tinklų plėtra  Kvetkų k.

Pastatyti vandens gerinimo įrenginiai. BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Nepradėta

Geriamojo  vandens  tiekimo 
tinklų plėtra Papilio mstl.

Pastatyti vandens gerinimo įrenginiai. BRSA, 
BV

SB,VB, 
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Paruošti vandens gerinimo įrenginių 
statybos priešprojektiniai 
pasiūlymai. Vandens gerinimo 
įrenginių statyba įtraukta į Regiono 
plėtros planą, planuojama 
įgyvendinti 2025-2028 m.

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-27



4

Plėtros etapas,
įgyvendinimo 

pradžia –
įgyvendinimo 

pabaiga

Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas
Atsakin-

gi 
vykdyto-

jai
(-as)

Finansa-
vimo 

šaltinis

Statusas Įgyven-
dinimo

data

Rezultatų aprašymas

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Kratiškių k., Butniūnų k.

Pastatyti vandens gerinimo įrenginiai; 
rekonstruota nuotekų valykla.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Nuotekų valyklos rekonstrukcija 
Kratiškiuose įtraukta į Regiono 
plėtros planą, planuojama 
įgyvendinti 2025-2028 m.

Geriamojo  vandens  tiekimo 
tinklų plėtra Obelaukių k.

Pastatyti vandens gerinimo įrenginiai. BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendin-
ta

2023 Pastatyti vandens gerinimo 
įrenginiai.

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Meilūnų k.

Pastatyti vandens gerinimo įrenginiai; 
rekonstruota nuotekų valykla.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Nuotekų valyklos rekonstrukcijos 
paruošti priešprojektiniai 
pasiūlymai, pasirašyta rangos 
sutartis nuotekų valyklos 
rekonstrukcijai, planuojama 
įgyvendinti 2025 m.

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Šukionių k.

Pastatyti vandens gerinimo įrenginiai; 
rekonstruota nuotekų valykla.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Nepradėta

Geriamojo  vandens  tiekimo 
tinklų  plėtra  Skrebiškių  k. 
(Papilio sen.)

Pastatyti vandens gerinimo įrenginiai. BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Nepradėta

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Vabalninko m.

Pastatyti vandens gerinimo įrenginiai; 
nutiesta 5,3 km vandentiekio tinklų;
nutiesta 5,8 km nuotekų tinklų.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendint
as

2024 Pastatytas vandens gerinimo 
įrenginys; nutiesta vandentiekio tinklų 
(2,99 km); nutiesta nuotekų tinklų (3,89 
km).

II etapas
2024-2027 m.

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Papilio mst.

Nutiesta 1,7 km vandentiekio tinklų; 
įsigytas sklypas nuotekų valyklai 
statyti; 
pastatyta nuotekų valykla; 
nutiesta 5,2 km nuotekų tinklų.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Parengti nuotekų valyklos statybos 
ir nuotekų surinkimo sistemos 
plėtros priešprojektiniai pasiūlymai

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Parovėjos k. (Parovėjos sen.)

Įsigytas sklypas vandenvietei įrengti, 
pastatyta vandenvietė; 
pastatyti vandens gerinimo įrenginiai; 
nutiesta 4,3 km vandentiekio tinklų;
įsigytas sklypas nuotekų valyklai 
statyti; 

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Nepradėta

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-27



5

Plėtros etapas,
įgyvendinimo 

pradžia –
įgyvendinimo 

pabaiga

Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas
Atsakin-

gi 
vykdyto-

jai
(-as)

Finansa-
vimo 

šaltinis

Statusas Įgyven-
dinimo

data

Rezultatų aprašymas

pastatyta nuotekų valykla;
nutiesta 4,3 km nuotekų tinklų.

Nuotekų  tvarkymo  tinklų 
plėtra Likėnų k.

Rekonstruota nuotekų valykla. BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Vykdoma valymo įrenginių 
perdavimo BV procedūra, atlikta 
tinklų inventorizacija. 2023m 
parengti priešprojektiniai pasiūlymai 
nuotekų valyklos rekonstrukcijai.  
Parengtas  2024 m. Likėnų k. 
nuotekų slėginės trasos projektas,  
statybos darbai planuojami 
įgyvendinti 2025 m.

Nuotekų  tvarkymo  tinklų 
plėtra Pačeriaukštė I k.

Rekonstruota nuotekų valykla. BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Nepradėta

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Pabiržės mstl., Naciūnų k.

Nutiesta 4,77 km vandentiekio tinklų;
nutiesta 6,1 km nuotekų tinklų; 
pastatyti vandens gerinimo įrenginiai.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Atlikta tinklų inventorizacija (19,9 
km). 2023 m. parengti 
priešprojektiniai pasiūlymai nuotekų 
ir vandentiekio tinklų plėtrai bei 
vandens gerinimo įrenginių statybai 
Pabiržės mstl. Priemonė įtraukta į 
Regiono plėtros planą, planuojama 
įgyvendinti 2025-2028 m.

Geriamojo  vandens  tiekimo 
tinklų  plėtra Nemunėlio 
Radviliškio mstl.

Nutiesta 3,8 km vandentiekio tinklų;
nutiesta 3,5 km nuotekų tinklų. 

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Atlikta tinklų inventorizacija (12,6 
km). 

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Germaniškio k.

Nutiesta 0,1 km vandentiekio tinklų;
nutiesta 1,5 km nuotekų tinklų; 
rekonstruotos nuotekų valyklos.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Atlikta tinklų inventorizacija (5,99 
km). 2023 m. parengti 
priešprojektiniai pasiūlymai 
vandentiekio ir nuotekų tinklų 
plėtrai, nuotekų valyklos 
rekonstrukcijai

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Kirdonių k.

Nutiesta 2,7 km vandentiekio tinklų;
nutiesta 6,1 km nuotekų tinklų.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Žalgirio g, nutiesta 1,17 km 
vandentiekio tinklų.

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-27



6

Plėtros etapas,
įgyvendinimo 

pradžia –
įgyvendinimo 

pabaiga

Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas
Atsakin-

gi 
vykdyto-

jai
(-as)

Finansa-
vimo 

šaltinis

Statusas Įgyven-
dinimo

data

Rezultatų aprašymas

Nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Likėnų k.

Nutiesta 0,4 km nuotekų tinklų; 
rekonstruota nuotekų valykla.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Parengti priešprojektiniai pasiūlymai 
nuotekų tinklų plėtrai, nuotekų 
valyklos rekonstrukcijai, pateikta 
paraiška finansavimui gauti.

Geriamojo  vandens  tiekimo 
tinklų plėtra Juostaviečių k.

Nutiesta 0,1 km vandentiekio tinklų. BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Nepradėta

Nuotekų  tvarkymo  tinklų 
plėtra Pačeriaukštės I k.

Nutiesta 1,0 km nuotekų tinklų. BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Nepradėta

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Medeikių k.

Nutiesta 5,0 km vandentiekio tinklų;
nutiesta 5,9 km nuotekų tinklų.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Nepradėta

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Kučgalio k.

Nutiesta 0,7 km vandentiekio tinklų;
nutiesta 2,8 km nuotekų tinklų.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Atlikta tinklų inventorizacija (6,05 
km).

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Kupreliškio mstl.

Nutiesta 1,0 km vandentiekio tinklų;
nutiesta 2,5 km nuotekų tinklų.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Atlikta tinklų inventorizacija (8,9 
km).

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Kvetkų k.

Nutiesta 2,3 km vandentiekio tinklų;
nutiesta 1,9 km nuotekų tinklų.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Atlikta tinklų inventorizacija (5,02 
km).

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Kratiškių k., Butniūnų k.

Nutiesta 1,0 km vandentiekio tinklų;
nutiesta 3,79 km nuotekų tinklų.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Atlikta tinklų inventorizacija (7,36 
km), parengti priešprojektiniai 
pasiūlymai nuotekų tinklų plėtrai, 
priemonė įtraukta į Regiono plėtros 
planą, planuojama įgyvendinti 2025-
2028 m.

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Obelaukių k.

Nutiesta 2,6 km vandentiekio tinklų;
nutiesta 2,2 km nuotekų tinklų.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

2023m. parengti priešprojektiniai 
pasiūlymai vandentiekio ir nuotekų 
tinklų plėtrai

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Meilūnų k.

Nutiesta 0,8 km vandentiekio tinklų;
nutiesta 1,6 km nuotekų tinklų.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Nepradėta

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir Nutiesta 1,7 km vandentiekio tinklų; BRSA, SB, VB, Nepradėta

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-27



7

Plėtros etapas,
įgyvendinimo 

pradžia –
įgyvendinimo 

pabaiga

Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas
Atsakin-

gi 
vykdyto-

jai
(-as)

Finansa-
vimo 

šaltinis

Statusas Įgyven-
dinimo

data

Rezultatų aprašymas

nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Skrebiškių k. (Papilio sen.)

nutiesta 0,5 km nuotekų tinklų. BV ES, KT

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Šukionių k.

Nutiesta 0,3 km vandentiekio tinklų;
nutiesta 1,1 km nuotekų tinklų.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Atlikta tinklų inventorizacija (7,71 
km).

IV etapas
2030-2031 

m.

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Mieliūnų k.

Perduotas esamas vandentiekis 
viešajam vandens tiekėjui; 
nutiesta 0,4 km vandentiekio tinklų;
nutiesta 0,9 km nuotekų tinklų; 
pastatyti vandens gerinimo įrenginiai.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Vykdoma turto pripažinimo 
bešeimininkiu procedūra.

Geriamojo  vandens  tiekimo 
tinklų plėtra Pučiakalnės k.

Perduotas esamas vandentiekis 
viešajam vandens tiekėjui; 
atlikta tinklų inventorizacija; 
nutiesta 1,9 km vandentiekio tinklų; 
pastatyti vandens gerinimo įrenginiai. 

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Nepradėta

Geriamojo  vandens  tiekimo 
tinklų plėtra Pasvaliečių k. 

Perduotas esamas vandentiekis 
viešajam vandens tiekėjui; 
atlikta tinklų inventorizacija; 
nutiesta 2,6 km vandentiekio tinklų; 
pastatyti vandens gerinimo įrenginiai.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Nepradėta

Geriamojo  vandens  tiekimo 
tinklų plėtra Smilgių k. 

Perduotas esamas vandentiekis 
viešajam vandens tiekėjui; 
atlikta tinklų inventorizacija; 
nutiesta 3,3 km vandentiekio tinklų, 
pastatyti vandens gerinimo įrenginiai.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Nepradėta

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Kilučių k.

Perduotas esamas vandentiekis 
viešajam vandens tiekėjui;
atlikta tinklų inventorizacija; 
likviduota esama vandenvietė; 
nutiesta 6,06 km vandentiekio tinklų;
įsigytas sklypas, reikalingas nuotekų 
valyklai statyti; 
pastatyta nuotekų valykla; 

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Parengti priešprojektiniai pasiūlymai 
dėl vandentiekio ir nuotekų tinklų 
plėtros, priemonė įtraukta į Regiono 
plėtros planą, planuojama 
įgyvendinti 2025-2028 m.

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-27



8

Plėtros etapas,
įgyvendinimo 

pradžia –
įgyvendinimo 

pabaiga

Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas
Atsakin-

gi 
vykdyto-

jai
(-as)

Finansa-
vimo 

šaltinis

Statusas Įgyven-
dinimo

data

Rezultatų aprašymas

nutiesta 6,39 km nuotekų tinklų.
Geriamojo  vandens  tiekimo 
tinklų  plėtra  Nausėdžių  k. 
(Širvėnos sen.)

Perduotas esamas vandentiekis 
viešajam vandens tiekėjui;
atlikta tinklų inventorizacija; 
nutiesta 1,2 km vandentiekio tinklų; 
pastatyti vandens gerinimo įrenginiai.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Nepradėta

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Ančiškių k. 

Perduotas esamas vandentiekis 
viešajam vandens tiekėjui; 
atlikta tinklų inventorizacija; 
nutiesta 1,5 km vandentiekio tinklų; 
pastatyti vandens gerinimo įrenginiai.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Atlikta tinklų inventorizacija (1,77 
km).

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir 
nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra 
Ramongalių k.

Perduotas esamas vandentiekis 
viešajam vandens tiekėjui; 
atlikta tinklų inventorizacija;
nutiesta 3,1 km vandentiekio tinklų; 
nutiesta 1,4 km nuotekų tinklų; 
pastatyti vandens gerinimo įrenginiai.

BRSA, 
BV

SB, VB,
ES, KT

Įgyvendi-
nama

Atlikta tinklų inventorizacija (2,38 
km).

SUTRUMPINIMAI:

BRSA – Biržų rajono savivaldybės administracija;
BV – UAB ,,Biržų vandenys“;
SB – Savivaldybės biudžeto lėšos;
VB – Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos;
ES – Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos;
KT – kitos lėšos.

__________________________

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-27



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2024 M. BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
TERITORIJOS VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ
TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PLANO
KEITIMO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITOS
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-26 Nr. A-125
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JURGA BAGAMOLOVIENĖ, Administracijos direktorė, Biržų

rajono savivaldybės administracija
Sertifikatas išduotas JURGA BAGAMOLOVIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-26 13:04:07 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-26 13:04:25 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-10 10:05:15 – 2029-09-09 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 09:50:59 iki 2027-12-18
09:50:59

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.80

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-27
08:13:18)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-27 08:13:18 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-27


